p::r .— çj

haw ESTADO DO RIO DE JANEIRO

YOUQUtOt thtíàS/ CnHIRA MVNICirai DE DDODE DE tlXIIS

RESOLUÇÃO IT2 780, DE JU DE AGOSTO DE 198lf.

EMENTA: Concede Título de Cidadão

Duquecaxlense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu promulgo

a seguinte Resolução.

Art. 1® - Fica outorgado o Título de Cidadão Duquecaxiense

ao IlmS, Sr. Dr. Paulo Darcy de Almeida.

Art. 2® - A presente Resolução entrará em vigor na data de *

sua publicação, revogadas as disposições em contrário#

câmara Municipal de Duque de Caxias, em de agosto de 198^#

Vereador EDVALDO,.BfiRRET0 DE SOUZA

Prseráidente,